
 
Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2016.(XII.15.) önkormányzati rendelete 
a szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 3/2015.(II.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62.§. (2),  92.§.(1)-(2), 115.§.(3), 132.§.(4) bekezdés g.) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, valamint a gyerekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény 18.§.(2), 131.§.(1), 151.§.(9) bekezdéseiben kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi XLXXXIX. törvény 23.§.(5) bekezdés 11. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1.§. A rendelet II. fejezete 8. ponttal egészül ki: 
 
 
7/B.§ (1) A Képviselő-testület minden év végén, december hónapban a gyermekes családok és az 
időskorú személyek részére életkörülményeik javítása érdekében a költségvetési keret terhére 
támogatást nyújthat. 
(2) Támogatásra jogosultak szociális és anyagi körülményeiktől függetlenül azon személyek, akik 
Szákszend községben bejelentett lakóhellyel és tartozkódási hellyel rendelkeznek. 
(3) A támogatás mértéke: 50 000 Ft. 
 
2.§. Záró rendelkezések 
 
E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2016. december 16. 
 
 

 


